

Årsredovisning
för
Torbjörn Kåll Aktiebolag
556616-2797

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erica Kåll, Styrelseledamot
2025-02-25

Styrelsen för Torbjörn Kåll Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och förmedling av resor samt fastighetsförmedling. Företaget har sitt säte i Avesta.

Koncernuppgifter

Bolaget är moderbolag i en koncern med det helägda dotterbolaget Tobbes Resor AB, 556465-2187. Beroende av moder- och dotterbolagets storlek upprättas ingen koncernredovisning enligt ÅRL 7:3. Under räkenskapsåret har försäljning till dotterbolaget skett med 123.425 kr, samt inköp med 0 kr. Företaget har sitt säte i Avesta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat med 64% jämfört med föregående år, vilket till största delen beror på att all reseverksamhet i koncernen fr.o.m 2023-01-01 bedrivs i dotterbolaget Tobbes Resor AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	408	1 129	1 684	882
Resultat efter finansiella poster	-202	70	-26	309
Soliditet (%)	66	58	39	34

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 237 627	452 694	1 810 321
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning			452 694	-452 694	0
Årets resultat				633 473	633 473
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 290 321	633 473	2 043 794

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 290 321
årets vinst	633 473
	1 923 794
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 423 794
	1 923 794

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	408 351	1 128 725
Övriga rörelseintäkter	0	33 535
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	408 351	1 162 260

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	0	-362 200
Övriga externa kostnader	-434 737	-538 137
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-113 369	-113 369
Summa rörelsekostnader	-548 106	-1 013 706
Rörelseresultat	-139 755	148 554

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13 423	3 307
Räntekostnader och liknande resultatposter	-75 987	-81 715
Summa finansiella poster	-62 564	-78 408
Resultat efter finansiella poster	-202 319	70 146

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	1 000 000	500 000
Summa bokslutsdispositioner	1 000 000	500 000
Resultat före skatt	797 681	570 146

Skatter

Skatt på årets resultat	-164 208	-117 452
Årets resultat	633 473	452 694

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 430 476	2 428 145
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 430 476	2 428 145
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		2 530 476	2 528 145
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		116 613	79 601
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 933	8 536
Summa kortfristiga fordringar		126 546	88 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		453 532	508 247
Summa kassa och bank		453 532	508 247
Summa omsättningstillgångar		580 078	596 384
SUMMA TILLGÅNGAR		3 110 554	3 124 529

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 290 321

1 237 626

Årets resultat

633 473

452 694

Summa fritt eget kapital

1 923 794

1 690 320

Summa eget kapital

2 043 794

1 810 320

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 957

36 701

Skulder till koncernföretag

692 872

1 081 918

Skatteskulder

241 584

147 145

Övriga skulder

82 048

17 030

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 299

31 415

Summa kortfristiga skulder

1 066 760

1 314 209

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 110 554

3 124 529

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

Industribyggnader	25 år
Hyreshus med lokaler	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 343 496	4 343 496
Inköp	115 700	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 459 196	4 343 496
Ingående avskrivningar	-1 915 351	-1 801 982
Årets avskrivningar	-113 369	-113 369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 028 720	-1 915 351
Utgående redovisat värde	2 430 476	2 428 145

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	271 370	271 370
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	271 370	271 370
Ingående avskrivningar	-271 370	-271 370
Utgående ackumulerade avskrivningar	-271 370	-271 370
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	900 000	900 000
Ingående nedskrivningar	-800 000	-800 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-800 000	-800 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Specifikation av innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Tobbes Resor AB	100%	100%	100	100 000 100 000
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Tobbes Resor AB	556465-2187	Avesta	2 913 075	1 114 383

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckning	2 300 000	2 300 000
	2 300 000	2 300 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Borgensförbindelse för dotterbolag, generell borgen obegränsad

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Avesta

Erica Kåll
Erica Kåll

2025-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-25

Qrev AB

Emil Forsling
Emil Forsling
Auktoriserad revisor
